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7
17:05

2140 m
431.500 

Autostart

Assar Engbloms lopp - STL Gulddivisionen, försök 2 i meeting 3 (Final Gävle 21 maj)
Rennpreis: 431.500  (200.000 100.000 55.000 30.000 20.000 12.500 8.000 6.000)
Assar Engbloms lopp - STL Gulddivisionen, försök 2 i meeting 3 (Final Gävle 21 maj)3-åriga och äldre lägst 900.001 kr samt 3-åriga och 
äldre. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 040402 eller tidigare.2140 m. Autostart. 12 startande.Pris: 
200.000-100.000-55.000-30.000-20.000-12.500-8.000-6.000 kr (8 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande.Svenska Travligans hederspris till 
segrande hästs ägare och hästskötare. Hederspris till segrande hästs körsven/tränare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst. 

1
2140

Hard Times
8j. mbr H (Coktail Jet - Tigerlily)

Trainer: Ola Åsebö
Besitzer: Rugstad & Jakobsen Åsebø A

Rikard N Skoglund

2022: 5 Starts - 0 Siege - 1 Platz    60.500 2021: 25 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    198.00011,7 3.446.721
18.03 Östersund dis 2140A 93.300 31,6 U Ohlsson Donners Am, From The Mine, Dwayne Zet
02.03 Bergsåker dis 2140A 222.500 69,2 B Eklöf Spickleback Face, Selmer I.H., Van Gogh Z.
23.02 Solvalla U 13,7 2160B 222.500 40,2 U Ohlsson Dream Creation, Antonio Trot, Reven Dejav
09.02 Bergsåker 3 14,7 2140A 222.500 12,8 U Ohlsson Perfect Dynamite, J.H.Mannerheim, Hard Ti
15.01 Gävle 4 14,6 2640A 329.000 87,8 R N Skoglund Global Adventure, Milligan's School, Spickle

2 Snowstorm Hanover
8j. br H (Muscle Massive - Snow Angel Hanov

Trainer: Daniel Redén
Besitzer: Stall T.Z. (Melander Stefan)

Magnus A Djuse

2022: 2 Starts - 0 Siege - 1 Platz    20.000 2021: 15 Starts - 1 Sieg - 4 Plätze    330.00010,4 6.956.220
24.03 Gävle 2 11,2 1640A 85.800 3,9 M A Djuse Nappa Scar, Snowstorm Hanover, Minnesta
08.01 Mantorp U 14,1 2140A 329.000 5,2 M E Djuse Remarkable Feet, Lucifer Lane, Västerboont
26.12 Solvalla 2 12,4 2140A 636.000 25,5 M E Djuse Gareth Boko, Snowstorm Hanover, Lucifer L
18.12 Romme 3 13,5 2640A 329.000 16,7 M A Djuse Milliondollarrhyme, Milligan's School, Snows
30.11 Eskilstuna 2 13,9 2140A 74.700 18,7 M A Djuse Valokaja Hindö*, Snowstorm Hanover, Heav

3 Disco Volante
9j. br W (Scarlet Knight - Glorify)

Trainer: Stefan Melander
Besitzer: Heby Stall Courant Ab

Ulf Ohlsson

2022: 7 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    267.500 2021: 17 Starts - 5 Siege - 2 Plätze    982.50009,9 5.821.665
26.03 Solvalla 3 12,0 2140A 636.000 35,1 U Ohlsson Stoletheshow, Who's Who, Disco Volante
12.03 Åby 5 10,2 1640A 329.000 3,7 U Ohlsson Tycoon Conway Hall*, Holy Water, Upstate 
26.02 Axevalla 6 12,7 1640A 329.000 1,5 U Ohlsson Holy Water, Remarkable Feet, Zenit Brick
19.02 Bergsåker U 14,2 2640A 970.000 40,0 U Ohlsson Milligan's School, Stoletheshow, Ble Du Ger
05.02 Solvalla 8 14,0 2140A 636.000 5,7 U Ohlsson Hazard Boko, Ble Du Gers*, Spickleback Fa

4 Born Unicorn
8j. br W (Raja Mirchi - Lily Kronos)

Trainer: Daniel Redén
Besitzer: Bjärred Caramera Ab

Örjan Kihlström

2021: 12 Starts - 6 Siege - 2 Plätze    978.500 2020: 6 Starts - 2 Siege - 3 Plätze    324.58311,4 2.119.929
30.10 Jägersro dis 2640A 784.000 4,3 Ö Kihlström Extreme*, Esprit Sisu, Upstate Face
09.10 Åby U 12,7 2640A 1.035.000 12,1 Ö Kihlström Very Kronos, Upstate Face, Diamanten
05.09 Jägersro 1 11,9 2140A 222.500 1,4 Ö Kihlström Born Unicorn, Vichy Grif, Partizan Face
14.08 Åby 1 12,1 2140A 540.000 1,5 Ö Kihlström Born Unicorn, Beartime, Rotate
31.07 Hagmyren 1 11,1 2140A 278.500 2,3 Ö Kihlström Born Unicorn, Zap Di Girifalco*, Morotai Deg

5 Spickleback Face
8j. mbr W (Raja Mirchi - No Finish Line)

Trainer: Daniel Wäjersten
Besitzer: Handen Stall Mary Ab

Mats E Djuse

2022: 4 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    270.000 2021: 14 Starts - 4 Siege - 3 Plätze    399.15211,2 2.193.087
02.03 Bergsåker 1 13,4 2140A 222.500 1,7 D Wäjersten Spickleback Face, Selmer I.H., Van Gogh Z.
19.02 Bergsåker 4 13,9 2640A 970.000 17,6 D Wäjersten Milligan's School, Stoletheshow, Ble Du Ger
05.02 Solvalla 3 13,8 2140A 636.000 28,2 D Wäjersten Hazard Boko, Ble Du Gers*, Spickleback Fa
15.01 Gävle 3 14,3 2640A 329.000 14,2 D Wäjersten Global Adventure, Milligan's School, Spickle
31.12 Halmstad 8 15,0 2680B 8,3 D Wäjersten Dwayne Zet, Global Beware, Loaded Maria

6 Golden Dream M.E.
6j. br H (Buzzin Brian - T.J.Mixy)

Trainer: Noralf Braekken
Besitzer: Norge Braekken Lars Mikael

Noralf Braekken

2022: 4 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    47.082 2021: 11 Starts - 2 Siege - 0 Plätze    99.69911,4 1.815.864
20.03 Orkla Arena 1 16,4 2300A E Braekken
02.03 Bergsåker 4 13,6 2140A 222.500 46,1 N Braekken Spickleback Face, Selmer I.H., Van Gogh Z.
15.02 Leangen 5 15,7 2140A 8,4 N Braekken
10.01 Leangen 3 16,9 2660B 2,4 N Braekken Down And Dirty*, Rocket Man*, Golden Dre
13.11 Bjerke U 11,8 1609A 33,9 N Braekken Ble Du Gers*, Stoletheshow, Floris Baldwin

7 Ajlexes Cubano
12j. br W (Super Light - Chica Star)

Trainer: Anders Jonsson
Besitzer: Stall Stora Hälla

Erik Adielsson

2022: 4 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    19.300 2021: 21 Starts - 3 Siege - 7 Plätze    281.00010,1 2.813.400
24.03 Gävle 5 12,2 1640A 85.800 61,1 T Pettersson Nappa Scar, Snowstorm Hanover, Minnesta
06.03 Eskilstuna 5 13,5 2140A 93.300 17,9 J A Björk Blues D'Ourville*, Doctor Doxey Zenz, Sir H
26.02 Axevalla 8 13,5 1640A 329.000 68,6 J A Björk Holy Water, Remarkable Feet, Zenit Brick
19.01 Bergsåker U 15,9 1640A 93.300 6,9 T Pettersson Van Gogh Z.S., J.H.Mannerheim, Bravo Na
29.12 Bergsåker 2 13,1 1640A 114.500 5,1 T Pettersson Donners Am, Ajlexes Cubano, Van Gogh Z.

8 Super Schissel
6j. br W (Uncle Peter - Bavarde)

Trainer: Iikka Nurmonen
Besitzer: Finland Reima Kuisla Stable 

Iikka Nurmonen

2022: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    17.500 2021: 7 Starts - 2 Siege - 3 Plätze    165.35214,7 3.458.274
16.03 Solvalla 4 13,1 2140A 222.500 24,6 I Nurmonen Admiral As, Diamanten, Antonio Trot
18.08 Vermo 2 15,8 3160B 2,1 I Nurmonen
24.07 Joensuu 3 12,2l2140A 4,5 I Nurmonen
18.07 Mikkeli unpll3140B 1,6 I Nurmonen
30.06 Vermo 1 14,7 3160B 2,2 I Nurmonen

9 Click Bait
6j. br H (Cantab Hall - Fun At Parties)

Trainer: Stefan Melander
Besitzer: Stall T.Z. (Melander Stefan)

Per Lennartsson

2022: 2 Starts - 0 Siege - 1 Platz    93.000 2021: 15 Starts - 4 Siege - 4 Plätze    1.523.50009,5 3.571.200
26.03 Solvalla 6 12,2 2140A 636.000 66,7 M A Djuse Stoletheshow, Who's Who, Disco Volante
05.03 Kalmar 2 13,4 2140A 329.000 7,3 M A Djuse Who's Who, Click Bait, Staro Leonardo
27.11 Solvalla 8 12,9 2140A 636.000 64,0 P Lennartsson Brother Bill, Milliondollarrhyme, Floris Baldw
09.11 Romme 3 14,0 2140A 222.500 3,6 P Lennartsson Don Fanucci Zet, Iceland Radio, Click Bait
23.10 Örebro 4 12,6 2100A 329.000 6,8 P Lennartsson Mellby Free, Milliondollarrhyme, Pinto Bob

10 Doctor Doxey Zenz
9j. ljbr H (Donato Hanover - Elaine Kronos)

Trainer: Mathias Andersson
Besitzer: Bjuråker Zenz Ab

Mathias Andersson

2022: 5 Starts - 0 Siege - 1 Platz    42.900 2021: 15 Starts - 3 Siege - 2 Plätze    158.50012,3 1.860.800
18.03 Östersund 5 13,3 2140A 93.300 9,7 M Andersson Donners Am, From The Mine, Dwayne Zet
06.03 Eskilstuna 2 13,3 2140A 93.300 8,1 M Andersson Blues D'Ourville*, Doctor Doxey Zenz, Sir H
09.02 Bergsåker 5 15,0 2140A 222.500 41,6 M Andersson Perfect Dynamite, J.H.Mannerheim, Hard Ti
29.01 Östersund U 16,9l2700B 329.000 52,2 M Andersson Chestnut Bojje, Donners Am, Axl Brown
15.01 Gävle U 14,8 2640A 329.000 126,7 M Andersson Global Adventure, Milligan's School, Spickle

11 Esprit Sisu
8j. br W (Ready Cash - Yankee T.L.)

Trainer: Daniel Wäjersten
Besitzer: Aac Nybrostrand Invest Ab & 

Daniel Wäjersten

2022: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    5.500 2021: 15 Starts - 4 Siege - 6 Plätze    1.868.50010,4 4.052.250
16.03 Solvalla 7 13,4 2140A 222.500 19,7 D Wäjersten Admiral As, Diamanten, Antonio Trot
27.11 Solvalla dis 2140A 636.000 5,9 D Wäjersten Brother Bill, Milliondollarrhyme, Floris Baldw
30.10 Jägersro 2 13,1 2640A 784.000 6,3 D Wäjersten Extreme*, Esprit Sisu, Upstate Face
09.10 Åby 4 12,5 2640A 1.035.000 8,2 D Wäjersten Very Kronos, Upstate Face, Diamanten
26.09 Solvalla 1 10,7 2140A 1.400.000 11,9 D Wäjersten Esprit Sisu, Milliondollarrhyme, Very Kronos

Ergebnis: Quoten:


